
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftgewehr  2016   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SSV Güssen Leipheim 1   3 : 0   3 : 1 1457 Ringe Schnitt 1457,00
2 Bayerland Ettenbeuren 1   2 : 1   2 : 2 1485 Ringe Schnitt 1485,00
3 Gut Glück Bubesheim 1   2 : 1   2 : 2 1477 Ringe Schnitt 1477,00
4 Kader-Leinheim        2   1 : 2   2 : 2 1467 Ringe Schnitt 1467,00
5 SV Deffingen 1   1 : 2   2 : 2 1455 Ringe Schnitt 1455,00
6 Kader-Rieden             3   0 : 3   1 : 3 1443 Ringe Schnitt 1443,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Kader-Leinheim        2 1 Ringe St.R 2 :
 Tillmann Christian 381 1
 Grupp Klaus 371 0
 Köhler Laura Susanna 375 1
 Amling Stefan 340 0

1467

Bayerland Ettenbeuren 1 2 Ringe St.R 2
 Wiedenmann Lukas 379 0
 Zimmermann Gerd 376 1
 Grünwald Christian 367 0
 Westphal Maximilian 363 1

1485
Kader-Rieden             3 0 Ringe St.R 1 :
 Jedelhauser Markus 373 1
 Ley Thomas 361 0
 Meißle Christian 354 0
 E  Wiedemann Maximilian 355 0

1443

SSV Güssen Leipheim 1 3 Ringe St.R 3
 Bluhm Matthias 370 0
 Schauz Simon 366 1
 Lautenbach Holger 365 1
 Reiff Christian 356 1

1457
Gut Glück Bubesheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Jusic Vanesa 375 0
 Jusic Jasmina 373 1
 Sailer Manfred 374 1
 E  Lübcke Michaela 355 0

1477

SV Deffingen 1 1 Ringe St.R 2
 Mayer Stefan 376 1
 Scheer Franz 359 0
 Fasold Wolfgang 352 0
 Mayer Alexandra 368 1

1455

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Tillmann Christian Kader-Leinheim        2 381 Ringe

Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 379 Ringe

Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe

Mayer Stefan SV Deffingen 1 376 Ringe



Schützengau Günzburg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Mannschaften der Woche - Gauoberliga - Offene Klasse

1. Bayerland Ettenbeuren 1 Wiedenmann Lukas 379 Ringe 1485 Ringe
Zimmermann Gerd 376 Ringe
Grünwald Christian 367 Ringe
Westphal Maximilian 363 Ringe

2. Gut Glück Bubesheim 1 Jusic Vanesa 375 Ringe 1477 Ringe
Sailer Manfred 374 Ringe
Jusic Jasmina 373 Ringe
Lübcke Michaela 355 Ringe

3. Kader-Leinheim        2 Tillmann Christian 381 Ringe 1467 Ringe
Köhler Laura Susanna 375 Ringe
Grupp Klaus 371 Ringe
Amling Stefan 340 Ringe

Schützen der Woche - Gauoberliga  - Offene Klasse

  1. Tillmann Christian Kader-Leinheim        2 381 Ringe
  2. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 379 Ringe
  3. Zimmermann Gerd Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Gauoberliga  - Offene Klasse

  4. Mayer Stefan SV Deffingen 1 376 Ringe
  5. Köhler Laura Susanna Kader-Leinheim        2 375 Ringe
  6. Jusic Vanesa Gut Glück Bubesheim 1 375 Ringe
  7. Sailer Manfred Gut Glück Bubesheim 1 374 Ringe
  8. Jedelhauser Markus Kader-Rieden             3 373 Ringe
  9. Jusic Jasmina Gut Glück Bubesheim 1 373 Ringe
10. Grupp Klaus Kader-Leinheim        2 371 Ringe
11. Bluhm Matthias SSV Güssen Leipheim 1 370 Ringe
12. Mayer Alexandra SV Deffingen 1 368 Ringe
13. Grünwald Christian Bayerland Ettenbeuren 1 367 Ringe
14. Schauz Simon SSV Güssen Leipheim 1 366 Ringe
15. Lautenbach Holger SSV Güssen Leipheim 1 365 Ringe


